

DOTATOK č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 22.6.2017

uzatvorný v zmysle §§536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien
a doplnení medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Sídlo:

IČO:

Kód školy

Riaditeľ školy

Ekonom školy

(ďalej len „objednávateľ“)

Gymnázium Andreja Vrábla

ul. Mierová 5, 934 03 Levice

160 211

641 003

Mgr. Vladimír Tóth

Eva Krekovičová

a

Zhotoviteľ:**Obchodné meno:**

Miesto podnikania:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN :

(ďalej len „zhotoviteľ“)

ZB COLOR s.r.o.

Priateľstva 262/35, 934 01 Levice

46242112

2023305988

SK2023305988

Československá obchodná banka

SK45 7500 0000 0040 2369 1447

Článok I.**Predmet dodatku**

Predmetom Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 22.6.2017, sú dodatočné práce/ Príloha č. 2 Rozpočet / pri **Oprave učební informatiky I a II, posilňovne a učebne D v suteréne školy vrátane výmeny okien**, tým sa mení cena za zhotovenie diela uvedená v Článku III Zmluvy o dielo.

Článok III.**Cena za zhotovenie diela**

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa tejto zmluvy a Dodatku č. 1 stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NRSR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacích vyhlášok, ako pevná cena podľa cenovej ponuky. Cena za vykonané práce je doložená položkovitým rozpočtom, ktorý je súčasťou Ponuky zhotoviteľa a tvorí Prílohu č.1 k Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 22.6.2017..
2. Dohodnutá cena diela predstavuje:

	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena spolu s DPH
ZoD zo dňa 22.6.2017	24.764,45 EUR	4.952,89 EUR	29.717,34 EUR
Dotdok č. 1 k ZoD	7.078,64 EUR	1.415,73 EUR	8.494,37 EUR
SPOLU :	31.843,09 EUR	6.368,62 EUR	38.211,71 EUR

3. V prípade vykonania navyš prác, zmeny podkladov či inštrukcií a pokynov objednávateľa a pod., ovplyvňujúcich cenu za dielo dohodnutú v ods. 2 tohto článku Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 22.6.2017, musia byť predmetné navyš práce, ich rozsah a cena prerokované a dopredu odsúhlasené objednávateľom a zhotoviteľom formou písomného dodatku č. 2 k Zmluve o dielo zo dňa 22.6.2017 a Dodatku č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 22.6.2017. Práce navyš budú ocenené podľa jednotkových cien uvedených v Prílohe č.1 (Ponuka zhotoviteľa). Ak je predmetom navyš prác taký typ prác, ktoré nie sú obsiahnuté v Prílohe č.1, cena za tieto práce sa určí dohodou zmluvných strán.

Ostatné články Zmluvy o dielo zo dňa 22.6.2017, sa nemenia a zostávajú v platnosti.

Príloha č. 1 – Rozpočet naviac prác

V Leviciach, dňa 17.7.2017

V Leviciach, dňa 15.07.2017

Objednávateľ:

**Gymnázium
Andreja Vrábla, ☉
Mierová 5, Levice**

Objednávateľ
Mgr. Vladimír Tóth

Zhotoviteľ:

ZB COLOR, s.r.o.
ul. Priateľstva 262/35
LEVICE 934 01
IČO 46 242 112

Zhotoviteľ
Marián Baláž, konateľ ZB COLOR s.r.o.

**Cenová ponuka – dodatočné práce ,
stavebné úpravy v učebni informatiky I a II , posilňovne a učebne D
v suteréne školy vrátane výmeny okien.**

Objednávateľ : Gymnázium Andreja Vrábla**Sídlo :** Mierová 5
934 03 Levice**Dodávateľ :** ZB COLOR s.r.o.**Sídlo :** Priateľstva 262/35
934 01 Levice**IČO :** 46242112**IČ DPH :** SK20233305988

Cena je stanovená v EUR bez DPH .

Názov položky	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Množ.	Cena spolu bez DPH
Oškrabanie starej maľovky	m2	1,30 €	218,60	284,18 €
Demontáž radiátorov a spustenie systému	celok	105,00 €	1,00	105,00 €
Oprava poškodeného odpadu s materiálom	mn	27,40 €	1,00	27,40 €
Demontáž natlkacých hmoždeniek	mn	88,90 €	1,00	88,90 €
Dodávka spodných a vrchných ventilov	ks	9,25 €	8,00	74,00 €
Montáž ventilov	ks	3,75 €	8,00	30,00 €
Montáž radiátorov a napustenie systému	celok	115,00 €	1,00	115,00 €
Oklepanie poškodenej omietky	m2	2,00 €	12,00	24,00 €
Hrubá omietka	m2	8,35 €	15,20	126,92 €
Penetračný hĺbkový náter	m2	1,25 €	218,60	273,25 €
Doplnenie špalety polystyrénom 100 mm	bm	12,35 €	84,50	1 043,58 €
Doplnenie špalety polystyrénom 50 mm	bm	11,00 €	36,00	396,00 €
Lištovanie rohu	bm	3,65 €	84,50	308,43 €
Armovanie podkladu omietky	m2	4,65 €	218,60	1 016,49 €
Vápenno-cementová omietka	m2	7,00 €	218,60	1 530,20 €
Demontáž PVC	m2	2,10 €	11,70	24,57 €
Adhézni mostík	m2	6,50 €	11,70	76,05 €
Samonivelizačný poter	m2	13,50 €	16,00	216,00 €
Dodávka a montáž mreží	ks	58,80 €	2,00	117,60 €
Dodávka keramického obkladu	m2	9,20 €	5,50	50,60 €
Montáž keramického obkladu s mat. Na montáž	m2	19,00 €	4,70	89,30 €
Základný a vrchný nástrek radiátorov	m2	5,80 €	77,00	446,60 €
Základný a vrchný náter stupačiek	bm	2,70 €	81,00	218,70 €
Brúsenie a tmelenie dverí	m2	4,65 €	5,60	26,04 €
Základný a vrchný náter dverí a zárubní	m2	7,90 €	11,60	91,64 €
Maľovka biela Primalex Plus	m2	2,00 €	78,60	157,20 €
Presun hmôt a likvidácia odpadu na skládku	mn	121,00 €	1,00	121,00 €
Spolu bez DPH				7 078,64 €
DPH 20%				1 415,73 €
Spolu cena s DPH				8 494,37 €

Presun DPH podľa §.69. odst. 12, písm. j. Zákona č. 222/2004 Z.z.

V Leviciach , dňa 11.7.2017

ZB COLOR, s.r.o.
 ul. Priateľstva 262/35
 LEVICE 934 01
 IČO: 46 242 112

Marian Baláž , konateľ